

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 001/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JUCICLEIDE BORGES GOMES DA SILVA
Data de Publicação: 05/03/2024 10:36:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:22
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QUIMILAB	Modelo: QUIMILAB
Descrição: ACIDULANTE NEUTRALIZANTE - PARA EVITAR AMARELAMENTO DO ENXOVAL E O DESGASTE PREMATURO DAS ROUPAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 155,59	Valor Total: 6.223,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	027	41.265.994/0001-55	196,74	155,59		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	046	17.238.558/0001-02	196,74	170,00	9,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	126	01.005.202/0001-99	196,74	155,60		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	017	43.392.983/0001-61	196,74	155,93	0,2121	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	139	19.585.888/0001-08	196,74	196,74	26,1720	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:22
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: OLIMPO	Modelo: OLIMPO
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA - ASPECTO LIQUIDO, COMPOSIÇÃO À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA; PRINCÍPIO ATIVO; HIPOCLORITO DE SÓDIO; TEOR DE CLORO ATIVO; 2,0% A 2,5%, COM REGISTRO NA ANVISA/MS. CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM DE 1 LITRO, COM TAMPA E LACRE DE SEGURANÇA			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 10.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	115	41.265.994/0001-55	2,01	1,35		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	113	17.238.558/0001-02	2,01	1,60	18,52	Sim
3 GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO	035	47.997.295/0001-86	2,01	1,73	8,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	137	01.005.202/0001-99	2,01	1,36		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE**

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	097	06.536.960/0001-57	2,00	1,56	14,7059	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	068	43.392.983/0001-61	2,01	1,76	12,8205	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	102	19.585.888/0001-08	2,01	2,01	14,2045	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:23
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELLO BELLA	Modelo: BELLO BELLA
Descrição: ÁLCOOL EM GEL - EM SOLUÇÃO A 70% HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, EMBALAGEM DE 500ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 2.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	118	41.265.994/0001-55	9,36	6,85		Sim
2 GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO	113	47.997.295/0001-86	9,36	6,86	0,15	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	078	17.238.558/0001-02	9,36	7,00	2,04	Sim
4 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	098	39.500.536/0001-01	9,36	9,36	33,71	Sim
5 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	019	05.108.702/0001-07	15,65	15,65	67,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	138	43.392.983/0001-61	9,36	7,29		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	016	01.005.202/0001-99	9,36	9,36	28,3951	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	129	19.585.888/0001-08	9,36	9,36	0,0000	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:23
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELLO BELLA	Modelo: BELLO BELLA
Descrição: ÁLCOOL ETILICO 70% - DESINFETANTE A BASE DE ALCOOL ETILICO 70%, INDICADO PARA SUPERFICIES FIXAS, ANTISSEPSIA DA PELE EM PROCEDIMENTOS DE MEDIO E BAIXO RISCO; VALIDADE DE 24 MESES, EMBALAGEM DE 500ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 6.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	128	41.265.994/0001-55	8,65	5,40		Sim
2 GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO	127	47.997.295/0001-86	8,65	5,41	0,19	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	075	17.238.558/0001-02	8,65	7,00	29,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	096	43.392.983/0001-61	8,65	5,75		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	118	01.005.202/0001-99	8,65	8,65	50,4348	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	137	19.585.888/0001-08	8,65	8,65	0,0000	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:23
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: APARELHO DE BARBEAR - DESCARTAVEL COM 2 UNIDADES E C/ 3 LAMINAS, CADA, TECNOLOGIA COMFORTGEL PARA UM BARBEAR SUAVE E FLUSH, 3 LAMINAS MONTADAS EM MOLAS INDEPENDENTES E UMA CABEÇA MÓVEL QUE SE AJUSTA COM O MOVIMENTO, CABO ANTIDERRAPANTE PARA OTIMO CONTROLE, FACIL DE ENXUGAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,69	Valor Total: 169,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	104	41.265.994/0001-55	2,60	1,69		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	082	17.238.558/0001-02	2,60	1,70	0,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	137	01.005.202/0001-99	2,60	2,08		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	066	19.585.888/0001-08	2,60	2,60	25,0000	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:23
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO JOSE	Modelo: SÃO JOSE
Descrição: AVENTAL - AVENTAL REFORÇADO, IMPERMEÁVEL, LAVAGEM LIMPEZA DE COZINHA AMARELO, AZUL OU PRETO, AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM TREVIRA (POLIÉSTER REVESTIDO DE PVC EM AMBAS AS FACES), QUATRO ILHOSSES E DOIS CORDÕES PARA AJUSTES, FLEXÍVEL, LEVE E RESISTENTE. IDEAL PARA AMBIENTES QUE EXIGEM MUITA SUJEIRA. TAMANHO 1,20X0,70CM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,34	Valor Total: 317,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	134	41.265.994/0001-55	9,36	6,34		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	013	17.238.558/0001-02	9,36	6,90	8,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	052	01.005.202/0001-99	9,36	6,35		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	043	19.585.888/0001-08	9,36	9,36	47,4016	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:23
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: BALDE EM PLÁSTICO - PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, COM ALÇA EM AÇO 1045 GALVANIZADO NÃO TÓXICO, INODORO CAPACIDADE 10 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,75	Valor Total: 175,00	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	145	41.265.994/0001-55	12,15	8,75		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	105	17.238.558/0001-02	12,15	9,00	2,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	106	06.536.960/0001-57	12,14	8,76		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	009	01.005.202/0001-99	12,15	8,95	2,1689	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	056	43.392.983/0001-61	12,15	11,41	27,4860	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	104	19.585.888/0001-08	12,15	12,15	6,4855	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:23
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: BALDE EM PLÁSTICO - PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, COM ALÇA EM AÇO 1045 GALVANIZADO NÃO TÓXICO, INODORO CAPACIDADE 20 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,91	Valor Total: 238,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	004	41.265.994/0001-55	18,28	11,91		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	064	17.238.558/0001-02	18,28	12,00	0,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	087	01.005.202/0001-99	18,28	11,92		Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	104	06.536.960/0001-57	18,27	12,67	6,2919	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	024	43.392.983/0001-61	18,28	12,72	0,3946	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	083	19.585.888/0001-08	18,28	18,28	43,7107	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:24
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: BALDE EM PLÁSTICO - PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, COM ALÇA EM AÇO 1045 GALVANIZADO NÃO TÓXICO, INODORO CAPACIDADE 30 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,94	Valor Total: 79,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	111	41.265.994/0001-55	22,53	15,94		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	097	17.238.558/0001-02	22,53	15,95	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	086	06.536.960/0001-57	22,52	19,95		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	074	01.005.202/0001-99	22,53	22,45	12,5313	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	063	19.585.888/0001-08	22,53	22,53	0,3563	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:24
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: BALDE EM PLÁSTICO - PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, COM ALÇA EM AÇO 1045 GALVANIZADO NÃO TÓXICO, INODORO CAPACIDADE 100 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,99	Valor Total: 244,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	119	41.265.994/0001-55	74,76	48,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	105	17.238.558/0001-02	74,76	49,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	084	06.536.960/0001-57	74,75	64,89		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	107	01.005.202/0001-99	74,76	64,90	0,0154	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	054	19.585.888/0001-08	74,76	74,76	15,1926	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:24
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXBAG	Modelo: FLEXBAG
Descrição: BOBINA PLÁSTICA - TRANSPARENTE, PICOTADO APROXIMADAMENTE 20X34 COM NO MINIMO 2,5 MICROS DE ESPESSURA, CAPACIDADE MINIMA DE 2KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,49	Valor Total: 337,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	124	41.265.994/0001-55	24,48	22,49		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	067	17.238.558/0001-02	24,48	24,00	6,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	032	01.005.202/0001-99	24,48	22,50		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	022	19.585.888/0001-08	24,48	24,48	8,8000	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:24
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXBAG	Modelo: FLEXBAG
Descrição: BOBINA PLÁSTICA - TRANSPARENTE, PICOTADO, APROXIMADAMENTE 23X37 COM NO MINIMO 2,5 MICROS DE ESPESSURA, CAPACIDADE MINIMA DE 3KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,89	Valor Total: 477,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	078	41.265.994/0001-55	34,90	23,89		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	052	17.238.558/0001-02	34,90	30,00	25,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	137	01.005.202/0001-99	34,90	23,90		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	070	19.585.888/0001-08	34,90	34,90	46,0251	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:24
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXBAG	Modelo: FLEXBAG
Descrição: BOBINA PLÁSTICA - TRANSPARENTE, PICOTADO APROXIMADAMENTE 28X40CM COM NO MINIMO 2,5 MICROS DE ESPESSURA, CAPACIDADE MINIMA DE 5KG			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 23,94	Valor Total: 957,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	043	41.265.994/0001-55	47,40	23,94		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	015	17.238.558/0001-02	47,40	30,00	25,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	117	01.005.202/0001-99	47,40	23,95		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	017	19.585.888/0001-08	47,40	47,40	97,9123	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:24
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXBAG	Modelo: FLEXBAG
Descrição: BOBINA PLÁSTICA - TRANSPARENTE, PICOTADO APROXIMADAMENTE 40X60CM COM NO MINIMO 2,5 MICROS DE ESPESSURA, CAPACIDADE MINIMA DE 10KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,99	Valor Total: 759,80	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	011	41.265.994/0001-55	64,32	37,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	097	17.238.558/0001-02	64,32	40,00	5,29	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	045	01.005.202/0001-99	64,32	38,00		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	069	19.585.888/0001-08	64,32	64,32	69,2632	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:24
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: BORRIFADOR/PULVERIZADOR - PLÁSTICO RESISTENTE, SPRAY, 500ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,19	Valor Total: 185,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	136	41.265.994/0001-55	14,90	6,19		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	007	17.238.558/0001-02	14,90	8,00	29,24	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	140	01.005.202/0001-99	14,90	6,20		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	067	43.392.983/0001-61	14,90	7,26	17,0968	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	072	19.585.888/0001-08	14,90	14,90	105,2342	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:24
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DONA BENTA	Modelo: DONA BENTA
Descrição: COADOR DE PANO PARA CAFÉ - DIAMETRO 110MM, FLANELADO,100% ALGODÃO COM CABO DE MADEIRA OU PLÁSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 119,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	147	41.265.994/0001-55	9,01	5,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	136	17.238.558/0001-02	9,01	6,00	0,17	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	146	01.005.202/0001-99	9,01	7,95		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	099	19.585.888/0001-08	9,01	9,01	13,3333	Sim
----------------------------	-----	--------------------	------	------	---------	-----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:25
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PLAZAPEL	Modelo: PLAZAPEL
Descrição: COLHER EM PLASTICO PARA REFEIÇÃO - DESCARTAVEL, EM PLÁSTICO REFORÇADO, POLIESTIRENO, PESO APROXIMADO: 3,75 GRAMAS, COMPRIMENTO: 155MM, NA COR BRANCA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 1.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	111	41.265.994/0001-55	7,00	2,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	012	17.238.558/0001-02	7,00	3,00	0,33	Sim
3 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	131	39.500.536/0001-01	7,00	7,00	133,33	Sim
4 NORMANDO LUIS DESCARTÁVEIS LTDA	034	52.371.569/0001-67	10,00	8,00	14,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	067	01.005.202/0001-99	7,00	7,00		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	126	19.585.888/0001-08	7,00	7,00	0,0000	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	106	06.536.960/0001-57	8,40	8,40	20,0000	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:25
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTAL COPO	Modelo: CRISTAL COPO
Descrição: COPO DESCARTAVEL 180ML - PLÁSTICO RESISTENTE, LINHA BRANCA, DE EXCELENTE QUALIDADE, DESCRIÇÃO DO PRODUTO: PLÁSTICO POLIPROPILENO, EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, CAPACIDADE DE CADA UNIDADE: 180ML, DIMENSÕES: 7,7CM DE ALTURA E 7CM DE DIÂMETRO DA BOCA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,74	Valor Total: 18.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	008	41.265.994/0001-55	4,75	3,74		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	091	17.238.558/0001-02	4,75	3,80	1,60	Sim
3 NORMANDO LUIS DESCARTÁVEIS LTDA	021	52.371.569/0001-67	8,00	7,00	84,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	070	01.005.202/0001-99	4,75	3,75		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	036	43.392.983/0001-61	4,75	4,16	10,9333	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	099	19.585.888/0001-08	4,75	4,75	14,1827	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	141	06.536.960/0001-57	4,80	4,80	1,0526	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:25
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CREMMER	Modelo: CREMMER
Descrição: COTONETE - ALGODÃO 100% PURO, HASTES PLÁSTICAS FLEXIVEIS, ALTA ABSORÇÃO, SUAVE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,58	Valor Total: 94,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	012	41.265.994/0001-55	4,89	1,58		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	077	17.238.558/0001-02	4,89	3,89	146,20	Sim
3 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	007	39.500.536/0001-01	4,89	4,89	25,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	112	43.392.983/0001-61	4,89	1,59		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	073	01.005.202/0001-99	4,89	4,89	207,5472	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	049	19.585.888/0001-08	4,89	4,89	0,0000	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:25
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SORRISO	Modelo: SORRISO
Descrição: CREME DENTAL - MÁXIMA PROTEÇÃO, SENSACÃO REFRESCANTE, PROTEÇÃO DO FLUOR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 155,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	044	41.265.994/0001-55	3,50	2,59		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	082	17.238.558/0001-02	3,50	2,60	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	027	19.585.888/0001-08	3,50	3,50		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	088	01.005.202/0001-99	3,50	3,50	0,0000	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:25
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA - SUGADOR DE BORRACHA, SANFONADO, DE ALTA QUALIDADE, PARA DESENTUPIR PIA E RALO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,62	Valor Total: 72,40	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	032	41.265.994/0001-55	8,95	3,62		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	130	17.238.558/0001-02	8,95	6,00	65,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	059	01.005.202/0001-99	8,95	3,63		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	012	43.392.983/0001-61	8,95	3,65	0,5510	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	073	19.585.888/0001-08	8,95	8,95	145,2055	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:25
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE C/ 2 LITROS	Marca: GUARANI	Modelo: GUARANI
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO CONCENTRADO - COM ALTO PODER BACTERICIDA E GERMICIDA ALTO RENDIMENTO NA DENSIFICAÇÃO E LIMPEZA DE SANITÁRIOS, RALOS, PISOS, AZULEJOS E DEMAIS SUPERFICIES LAVÁVEIS; COMPOSIÇÃO: CLORETO DE ALQUIL, DIMETIL, BENZIL, AMÔNICO, TENSOATIVOS, FRAGÂNCIA, FORMOL, INIBIDO, CORANTE E ÁGUA, ODOR CARACTERISTICO DA FRAGÂNCIA LAVANDA, LIQUIDO LIMPIDO, ISENTO DE MATERIAL ESTRANHO, EMBALAGEM COM 2 LITROS, O PRODUTO DEVERÁ CONTER REGISTRO NA ANVISA/MS, PROCEDENCIA, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, REGISTRO CRQ DO RESPONSÁVEL			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 3,84	Valor Total: 13.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	041	41.265.994/0001-55	6,95	3,84		Sim
2 GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO	063	47.997.295/0001-86	6,95	4,67	21,61	Sim
3 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	137	05.108.702/0001-07	20,00	5,38	15,20	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	092	17.238.558/0001-02	6,95	5,40	0,37	Sim
5 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	104	39.500.536/0001-01	6,95	6,95	28,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	125	19.585.888/0001-08	6,95	3,85		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	112	01.005.202/0001-99	6,95	3,90	1,2987	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	039	43.392.983/0001-61	6,95	6,41	64,3590	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	001	06.536.960/0001-57	6,94	6,43	0,3120	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:25
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SECAR	Modelo: SECAR
Descrição: DESODORIZADOR DE AR EM SPRAY - PURIFICADOR DE AR ARESOSOL, ELIMINA ODORES DESAGRADÁVEIS, PERFUME SUAVE, SENSAÇÃO DE AR FRESCO, FRAGÂNCIA QUE DURA ATÉ 1 HORA, 360ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,09	Valor Total: 5.045,00	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	024	41.265.994/0001-55	13,26	10,09		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	003	17.238.558/0001-02	13,26	12,00	18,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	141	01.005.202/0001-99	13,26	10,10		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	119	43.392.983/0001-61	13,26	10,15	0,4950	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	112	19.585.888/0001-08	13,26	13,26	30,6404	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	093	06.536.960/0001-57	16,56	16,56	24,8869	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:26
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: CICLO ZYME	Modelo: CICLO ZYME
Descrição: DETERGENTE ENZIMATICO PARA BLOCO CIRURGICO - COM MULTI ENZIMAS, CONTENDO 4 ENZIMAS A BASE DE AMILASES PROTEASES, LIPASES E CARBOHIDRASE, ALCOOL ISOPROPILICO E ENZIMA PROTEOLITICA II, NÃO IRRITANTE DERMICO E OCULAR, PARA INSTRUMENTAL, CIRURGICO E ENDOSCOPIO, NÃO CORROSIVO, NÃO IONICO. NÃO ESPUMANTE, COM PH NEUTRO, AÇÃO PROTEOLITICA AVANÇADA, CONCENTRADA, DILUIÇÃO MAXIMA DE 3ML/LITRO DE ÁGUA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 44,94	Valor Total: 4.494,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	049	41.265.994/0001-55	56,86	44,94		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	082	17.238.558/0001-02	56,86	45,00	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	046	01.005.202/0001-99	56,86	44,95		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	090	19.585.888/0001-08	56,86	56,86	26,4961	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:26
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABSOLUTO	Modelo: ABSOLUTO
Descrição: DETERGENTE LAVA LOUÇAS TRADICIONAL - EFICAZ PARA LAVAR LOUÇAS, LIMPEZA DE COZINHA, PIAS, AÇÃO DESENGORDURANTE, DE ALTA QUALIDADE, CONTENDO 500ML EM CADA UNIDADE - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	112	41.265.994/0001-55	3,52	1,60		Sim
2 GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO	035	47.997.295/0001-86	3,52	1,74	8,75	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	100	17.238.558/0001-02	3,52	3,30	89,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	013	01.005.202/0001-99	3,52	1,61		Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	073	06.536.960/0001-57	3,51	1,67	3,7267	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	139	43.392.983/0001-61	3,52	1,69	1,1976	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	022	19.585.888/0001-08	3,52	3,52	108,2840	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:26
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMISSE	Modelo: PREMISSE
Descrição: DISPENSADOR PARA PAPEL TOALHA - INTERFOLHADO OU HIGIENICO ROLÃO, MATERIAL PLASTICO ABS, APARELHO FLE (FOLHAS 2 OU 3 DOBRAS) - BRANCO - ALTURA 30CM X LARGURA 26CM - PROFUNDIDADE: 13,5 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,40	Valor Total: 1.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	077	41.265.994/0001-55	61,36	37,40		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	047	17.238.558/0001-02	61,36	50,00	33,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	091	43.392.983/0001-61	61,36	37,09		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	041	01.005.202/0001-99	61,36	61,36	65,4354	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	045	19.585.888/0001-08	61,36	61,36	0,0000	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:26
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: ESCOVA DE NYLON PLÁSTICO PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL, DE MÃO BASE DE PLÁSTICO COM CERDAS DE NYLON OU PROLIPOPILENO, MEDINDO: 13X7CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 10% DA MEDIDA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 115,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	121	41.265.994/0001-55	7,90	2,89		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	078	17.238.558/0001-02	7,90	3,50	21,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	058	01.005.202/0001-99	7,90	2,90		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	082	43.392.983/0001-61	7,90	2,97	2,4138	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	133	19.585.888/0001-08	7,90	7,90	165,9933	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:26
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO - IDEAL PARA POLIR, REMOVER SUJEIRA DE LOUÇAS, AZULEJOS E VIDROS, ESPONJA DE ALTA QUALIDADE, COM FIBRAS RESISTENTES, PACOTE COM 8 UNIDADES, CADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 552,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	082	41.265.994/0001-55	2,79	1,84		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	088	17.238.558/0001-02	2,79	2,30	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	087	19.585.888/0001-08	2,79	1,85		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	111	01.005.202/0001-99	2,79	1,90	2,7027	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	069	43.392.983/0001-61	2,79	2,16	13,6842	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	131	06.536.960/0001-57	2,78	2,17	0,4630	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:26
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILHUS	Modelo: BRILHUS
Descrição: ESPONJA PARA PRATOS - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, COMPOSTA DE ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E A OUTRA COMPOSTA DE FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, COM FUNÇÃO BACTERICIDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 110X75X20MM, FORMATO RETANGULAR, NA COR VERDE E AMARELA, EMBALAGEM INDIVIDUAL			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	040	41.265.994/0001-55	2,08	0,49		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	064	17.238.558/0001-02	2,08	1,00	104,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	075	01.005.202/0001-99	2,08	0,50		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	021	43.392.983/0001-61	2,08	0,61	22,0000	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	015	06.536.960/0001-57	2,07	1,02	67,2131	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	002	19.585.888/0001-08	2,08	2,08	103,9216	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:26
LOTE 30

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO JOSE	Modelo: SÃO JOSE
Descrição: FLANELA - 100% ALGODÃO, COR AMARELA, LISA. MEDINDO: 39X59			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,94	Valor Total: 970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	083	41.265.994/0001-55	4,50	1,94		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	105	17.238.558/0001-02	4,50	3,00	54,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	018	01.005.202/0001-99	4,50	1,95		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	052	43.392.983/0001-61	4,50	2,16	10,7692	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	059	06.536.960/0001-57	4,49	3,36	55,5556	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	121	19.585.888/0001-08	4,50	4,50	33,9286	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:26
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PARANA	Modelo: PARANA
Descrição: FÓSFORO COZINHA FORTE - IDEAL PARA FOGÃO INDUSTRIAL, CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES, ALTURA DO PRODUTO (CM): 6,5, LARGURA DO PRODUTO (CM): 11,8 E PROFUNDIDADE DO PRODUTO (CM): 1,8			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,64	Valor Total: 1.092,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	007	41.265.994/0001-55	4,30	3,64		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	142	17.238.558/0001-02	4,30	3,80	4,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	082	01.005.202/0001-99	4,30	3,65		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	141	43.392.983/0001-61	4,30	3,90	6,8493	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	065	19.585.888/0001-08	4,30	4,30	10,2564	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	123	06.536.960/0001-57	4,80	4,80	11,6279	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:26
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MARÇO	Marca: PARANA	Modelo: PARANA
Descrição: FÓSFORO TRADICIONAL - IDEAL PARA FOGÃO TRADICIONAL, CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES, ALTURA DO PRODUTO (CM): 7,3, LARGURA DO PRODUTO (CM): 8,3 E PROFUNDIDADE DO PRODUTO (CM): 4,7, MARÇO COM 10 CAIXAS DE FOSFORO CONTENDO 40 UNIDADES EM CADA CAIXA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 184,50	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	002	41.265.994/0001-55	4,60	3,69		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	081	17.238.558/0001-02	4,60	3,80	2,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	133	01.005.202/0001-99	4,60	3,70		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	018	43.392.983/0001-61	4,60	4,19	13,2432	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	039	19.585.888/0001-08	4,60	4,60	9,7852	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	049	06.536.960/0001-57	6,00	6,00	30,4348	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:27
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PLAZAPEL	Modelo: PLAZAPEL
Descrição: GARFOS DESCARTAVEIS REFEIÇÃO - PACOTE C/ 50 UNIDADES, GARFO DESCARTAVEL, TIPO REFEIÇÃO, DIMENSÕES: 160X25MM, BRANCO, PS(POLIESTIRENO), PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,87		Valor Total: 774,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	036	41.265.994/0001-55	7,90	3,87		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	126	17.238.558/0001-02	7,90	5,50	42,12	Sim
3 NORMANDO LUIS DESCARTÁVEIS LTDA	102	52.371.569/0001-67	10,00	8,00	45,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	044	19.585.888/0001-08	7,90	3,88		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	116	01.005.202/0001-99	7,90	3,90	0,5155	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	003	43.392.983/0001-61	7,90	3,98	2,0513	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	098	06.536.960/0001-57	8,28	8,28	108,0402	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:27
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PLAZAPEL	Modelo: PLAZAPEL
Descrição: GARFOS DESCARTAVEIS SOBREMESA - PACOTE C/ 50 UNIDADES, GARFO DESCARTAVEL, TIPO SOBREMESA, MEDIDA APROXIMADAMENTE: MEDIDA APROXIMADA: C 18CM x L 2,7CM, BRANCO, PS(POLIESTIRENO), PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,91		Valor Total: 291,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	128	41.265.994/0001-55	7,00	2,91		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	087	17.238.558/0001-02	7,00	4,90	68,38	Sim
3 NORMANDO LUIS DESCARTÁVEIS LTDA	132	52.371.569/0001-67	10,00	6,00	22,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	082	19.585.888/0001-08	7,00	2,92		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	028	43.392.983/0001-61	7,00	2,97	1,7123	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	016	06.536.960/0001-57	6,99	4,80	61,6162	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	038	01.005.202/0001-99	7,00	7,00	45,8333	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:27
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TERMOLAR	Modelo: TERMOLAR
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE CAFÉ - ACABAMENTO LISO, COM CAPACIDADE DE 1,8 LITROS, CONSERVAÇÃO TÉRMICA, ISOLAMENTO TÉRMICO COM AMPOLA DE VIDRO, SENDO LIVRE DE BPA E MATERIAL ATÓXICO, MATERIAL EM INOX, SISTEMA DE SERVIR SOB BOMBA DE PRESSÃO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 76,16	Valor Total: 1.904,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	009	41.265.994/0001-55	104,49	76,16		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	045	17.238.558/0001-02	104,49	94,00	23,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	137	19.585.888/0001-08	104,49	65,00		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	080	43.392.983/0001-61	104,49	68,22	4,9538	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	125	01.005.202/0001-99	104,49	104,49	53,1662	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:27
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MALU	Modelo: MALU
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL - MATERIAL CELULOSE, MEDIDA: 33X30CM, COR BRANCA, FOLHAS SIMPLES, PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	134	41.265.994/0001-55	4,38	1,49		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	147	17.238.558/0001-02	4,38	1,50	0,67	Sim
3 NORMANDO LUIS DESCARTÁVEIS LTDA	045	52.371.569/0001-67	9,00	6,00	300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	026	19.585.888/0001-08	4,38	2,00		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	140	01.005.202/0001-99	4,38	3,95	97,5000	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	074	06.536.960/0001-57	4,56	4,56	15,4430	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:27
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BAYGON	Modelo: BAYGON
Descrição: INSETICIDA EM SPRAY - INSETICIDA AEROSSOL, PROTEÇÃO POR ATÉ 12 HORAS, BASEADO EM TESTE DE EFICÁCIA RESIDUAL, EFICAZ CONTRA INSETOS, 300ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,79	Valor Total: 4.716,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	132	41.265.994/0001-55	14,50	11,79		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	046	17.238.558/0001-02	14,50	11,99	1,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	016	01.005.202/0001-99	14,50	10,80		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	045	19.585.888/0001-08	14,50	10,98	1,6667	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	010	43.392.983/0001-61	14,50	12,15	10,6557	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	073	06.536.960/0001-57	16,80	16,80	38,2716	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:27
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: KIT DE LIMPEZA ESPREMEDOR MOP REDONDO E GIRATORIO C/E PLACA AMARELO - ESTILO PROFISSIONAL, 1 BALDE COM ESPREMEDOR LATERAL, PODENDO SER UTILIZADO COM MOPS CONVENCIONAIS E MOPS PLANOS, 1 DIVISÓRIA PARA ÁGUA LIMPA, 1 CABO DE ALUMINIO EXTENSIVEL COM 1,40M, 1 HASTE EURO PLÁSTICA, PLACA SINALIZADORA DE PISO MOLHADO 1 REFIL ALGODÃO 320G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 319,99	Valor Total: 6.399,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	149	41.265.994/0001-55	452,88	319,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	081	17.238.558/0001-02	452,88	399,99	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	034	19.585.888/0001-08	452,88	319,00		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	060	01.005.202/0001-99	452,88	452,88	41,9687	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:27
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BECKER	Modelo: BECKER
Descrição: LIMPA VIDROS - LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, CORANTE, SOLVENTE, ÁGUA, 500ML, CONTENDO: LARGURA: 7CM, ALTURA: 26CM E PROFUNDIDADE: 7CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,87	Valor Total: 387,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	025	41.265.994/0001-55	5,50	3,87		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	031	17.238.558/0001-02	5,50	3,90	0,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	033	01.005.202/0001-99	5,50	3,88		Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	137	06.536.960/0001-57	5,49	4,80	23,7113	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	056	43.392.983/0001-61	5,50	5,49	14,3750	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	052	19.585.888/0001-08	5,50	5,50	0,1821	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:28
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BECKER	Modelo: BECKER
Descrição: LIMPADOR MULTI USO DESENGORDURANTE - ALTO PODER DESENGORDURANTE, LIMPEZA COMPLETA, 500ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	097	41.265.994/0001-55	5,45	2,20		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	107	17.238.558/0001-02	5,45	4,00	81,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	001	01.005.202/0001-99	5,45	2,21		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	011	43.392.983/0001-61	5,45	2,23	0,9050	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	054	06.536.960/0001-57	5,44	4,80	115,2466	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	007	19.585.888/0001-08	5,45	5,00	4,1667	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:28
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ICASA Modelo: ICASA
Descrição: LIXEIRA - LIXEIRA PLÁSTICA; CESTO TELADO PARA LIXO, TAMANHO PEQUENO, FORMATO BALDE (CÔNICO), MEDINDO APROXIMADAMENTE 26 (+/- 2) CM DE DIÂMETRO SUPERIOR X 28 (+/- 2CM) DE ALTURA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 10 LITROS (+- 1 LITRO), CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR PRETA.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,23 Valor Total: 423,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	055	41.265.994/0001-55	6,90	4,23		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	145	17.238.558/0001-02	6,90	4,90	15,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	044	43.392.983/0001-61	6,90	4,24		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	043	01.005.202/0001-99	6,90	6,90	62,7358	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	052	19.585.888/0001-08	6,90	6,90	0,0000	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	027	06.536.960/0001-57	7,20	7,20	4,3478	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:28
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: par Marca: TALGE Modelo: TALGE
Descrição: LUYA DE SILICONE PARA LIMPEZA, CANO LONGO P - LUVAS DE LIMPEZA, DE COZINHA, IMPERMEÁVEL, MANGA COMPRIDA DE BORRACHA LÁTEX, RESISTENTE AO DESGASTE, FLEXIVEL, DURÁVEL, NÃO FÁCIL DE RASGAR, DESIGN DE PERNA, MATERIAL DE LÁTEX, MACIO, DESIGN DE LEVURA PARA PREVENIR ÁGUA, RESISTENTE AO CALOR, PROTEGE A PELE DA TEMPERATURA DE ÁDUA QUENTE NORMAL AO LIMPAP, TAMANHO: COMPRIMENTO: 38CM/45CM (FACULTATIVO), LARGURA: 9-10,5 CM, LARGURA DAS PALMAS: P: SOB 8CM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,83 Valor Total: 191,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	036	41.265.994/0001-55	12,22	3,83		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	001	17.238.558/0001-02	12,22	9,00	134,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	118	01.005.202/0001-99	12,22	2,83		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	019	43.392.983/0001-61	12,22	2,84	0,3534	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	092	19.585.888/0001-08	12,22	12,22	330,2817	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:28
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

Item: 1 Unidade: PAR Marca: TALGE Modelo: TALGE
Descrição: LUYA DE SILICONE PARA LIMPEZA, CANO LONGO M - LUYAS DE LIMPEZA, DE COZINHA, IMPERMEÁVEL, MANGA COMPRIDA DE BORRACHA LÁTEX, RESISTENTE AO DESGASTE, FLEXIVEL, DURÁVEL, NÃO FÁCIL DE RASGAR, DESIGN DE PERNA, MATERIAL DE LÁTEX, MACIO, DESIGN DE LEVURA PARA PREVENIR ÁGUA, RESISTENTE AO CALOR, PROTEGE A PELE DA TEMPERATURA DE ÁDUA QUENTE NORMAL AO LIMPAP, TAMANHO: COMPRIMENTO: 38CM/45CM (FACULTATIVO), LARGURA: 9-10,5CM, LARGURA DAS PALMAS: M: 8 - 9CM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,91 Valor Total: 245,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	097	41.265.994/0001-55	14,54	4,91		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	102	17.238.558/0001-02	14,54	10,00	103,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	005	01.005.202/0001-99	14,54	2,83		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	100	43.392.983/0001-61	14,54	2,84	0,3534	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	078	19.585.888/0001-08	14,54	9,25	225,7042	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:28
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: TALGE Modelo: TALGE
Descrição: LUYA DE SILICONE PARA LIMPEZA, CANO LONGO G - LUYAS DE LIMPEZA, DE COZINHA, IMPERMEÁVEL, MANGA COMPRIDA DE BORRACHA LÁTEX, RESISTENTE AO DESGASTE, FLEXIVEL, DURÁVEL, NÃO FÁCIL DE RASGAR, DESIGN DE PERNA, MATERIAL DE LÁTEX, MACIO, DESIGN DE LEVURA PARA PREVENIR ÁGUA, RESISTENTE AO CALOR, PROTEGE A PELE DA TEMPERATURA DE ÁDUA QUENTE NORMAL AO LIMPAP, TAMANHO: COMPRIMENTO: 45CM ESPESSURA: 0,55MM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,64 Valor Total: 432,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	102	41.265.994/0001-55	14,65	8,64		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	143	17.238.558/0001-02	14,65	10,00	15,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	086	01.005.202/0001-99	14,65	2,83		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	108	43.392.983/0001-61	14,65	2,85	0,7067	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	028	19.585.888/0001-08	14,65	5,62	97,1930	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:28
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PANDA/IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS Modelo:
Descrição: LUSTRA MÓVEIS - PERFUMADOS A BASE DE CERA NATURAL E SILICONE, FRASCO COM 200 ML
Quantidade: 40 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 160,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	073	17.238.558/0001-02	7,80	4,00		Sim
2 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	098	41.265.994/0001-55	7,80	7,67	91,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	093	19.585.888/0001-08	7,80	7,65		Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	126	06.536.960/0001-57	7,79	7,68	0,3922	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	090	01.005.202/0001-99	7,80	7,80	1,5625	Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:28
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ULTRA PLAST	Modelo: ULTRA PLAST
Descrição: MARMITEX - CAIXA COM 100 UNIDADES, 850ML, Nº8, MATERIAL DE ALUMINIO RESISTENTE, REDONDO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 38,89	Valor Total: 9.722,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	103	41.265.994/0001-55	58,09	38,89		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	132	17.238.558/0001-02	58,09	50,00	28,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	130	01.005.202/0001-99	58,09	38,90		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	049	19.585.888/0001-08	58,09	39,00	0,2571	Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:28
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO JOSE	Modelo: SÃO JOSE
Descrição: PÁ PARA LIXO ZINCO - CABO LONGO ROSCAVEL REVESTIDO EM PLASTICO, ENCAIXE PLASTICO RESISTENTE, COM NO MINIMO 90CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,94	Valor Total: 247,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	092	41.265.994/0001-55	12,00	4,94		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	148	17.238.558/0001-02	12,00	7,00	41,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	027	19.585.888/0001-08	12,00	4,00		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	057	43.392.983/0001-61	12,00	4,95	23,7500	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	079	06.536.960/0001-57	11,99	7,20	45,4545	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	139	01.005.202/0001-99	12,00	11,00	52,7778	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:28
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO JOSE	Modelo: SÃO JOSE
Descrição: PANO DE PRATO - 100% ALGODÃO, BRANCO - MEDINDO: 45X65CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,87	Valor Total: 1.435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	049	41.265.994/0001-55	4,90	2,87		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	081	17.238.558/0001-02	4,90	3,50	21,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	029	01.005.202/0001-99	4,90	2,80		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	035	19.585.888/0001-08	4,90	3,00	7,1429	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	064	43.392.983/0001-61	4,90	3,51	17,0000	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	038	06.536.960/0001-57	4,89	3,60	2,5641	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:29
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO JOSE	Modelo: SÃO JOSE
Descrição: PANO PARA LIMPEZA - DUPLO TIPO SACARIA (SACO), ALVEJADA 100% ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE, INDICADO PARA LIMPEZA PROFISSIONAL E DOMESTICA, TAMANHO: GRANDE 63X35			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,87	Valor Total: 1.435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	100	41.265.994/0001-55	5,16	2,87		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	007	17.238.558/0001-02	5,16	3,90	35,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	096	01.005.202/0001-99	5,16	2,80		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	126	19.585.888/0001-08	5,16	3,00	7,1429	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	040	43.392.983/0001-61	5,16	3,51	17,0000	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	009	06.536.960/0001-57	5,15	3,56	1,4245	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:29
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOMPACK/L. A. LARA FERRI	Modelo:
REPRESENTACAO			
Descrição: PAPEL ALUMINIO - DE ALTA QUALIDADE, UTILIZADO PARA EMBALAR ALIMENTOS, PARA COMPRIMENTO: 7,5CM, LARGURA: 30CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	109	17.238.558/0001-02	8,18	6,20		Sim
2 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	060	41.265.994/0001-55	8,18	7,84	26,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	042	19.585.888/0001-08	8,18	4,00		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	056	43.392.983/0001-61	8,18	4,66	16,5000	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	021	01.005.202/0001-99	8,18	8,18	75,5365	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:29
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: G-UTIL/G UTIL LTDA	Modelo:
Descrição: PAPEL FILME DE PVC - ROLO DE FILME, TAMANHO: 28CM X 100M, PLÁSTICO DE ALTA QUALIDADE, IDEAL PARA PRESERVAR E PROTEGER ALIMENTOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	094	17.238.558/0001-02	8,80	6,20		Sim
2 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	066	41.265.994/0001-55	8,80	7,99	28,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	095	19.585.888/0001-08	8,80	6,00		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	112	01.005.202/0001-99	8,80	8,80	46,6667	Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:29
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDOS	Marca: DUBELLE	Modelo: DUBELLE
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FARDOS C/ 64 ROLOS C/ 30 METROS - PAPEL DE FOLHA SIMPLES, BRANCO, FABRICADO A PARTIR DE FIBRAS NATURAIS VIRGINS E/OU RECICLADAS, EM ROLOS, É UTILIZADO ESSENCIALMENTE PARA HIGIENE. FARDOS COM 64 ROLOS CONTENDO 30 METROS CADA, TOTALIZANDO 16 PACOTES DE 4 ROLOS EM CADA, POR FARDOS			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 22.743,50	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	091	41.265.994/0001-55	54,47	34,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	084	17.238.558/0001-02	54,47	40,00	14,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	097	19.585.888/0001-08	54,47	35,00		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	044	01.005.202/0001-99	54,47	35,65	1,8571	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	083	06.536.960/0001-57	54,46	42,21	18,4011	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:29
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SNOW PAPER/CRISTAL IND. E	Modelo:
COM. DE EMBALAGENS			
Descrição: PAPEL TOALHA BRANCO - TAMANHO 20X20, PACOTE COM 1.000 FOLHAS, ALTA ABSORÇÃO, PAPEL INTERFOLHADO, SEM PRODUTOS QUIMICOS AGRESSIVOS, FABRICADO POR CELULOSE, BRANCO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 4.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	045	17.238.558/0001-02	14,98	12,80		Sim
2 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	067	41.265.994/0001-55	14,98	13,89	8,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	035	01.005.202/0001-99	14,98	9,90		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	107	19.585.888/0001-08	14,98	10,00	1,0101	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	093	06.536.960/0001-57	20,40	20,40	104,0000	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:29
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PURI	Modelo: PURI
Descrição: PAPEL TOALHA - PACOTE COM 2 ROLOS, BRANCO, 60 TOALHAS, CADA, MAIS ABSORÇÃO, COM ALTA RESISTENCIA MESMO ESTANDO MOLHADO, TEXTURA EM 3D, 120 FOLHAS POR PACOTE, 22CMX20CM			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 18.192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	144	41.265.994/0001-55	5,80	3,79		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	072	17.238.558/0001-02	5,80	4,00	5,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	039	01.005.202/0001-99	5,80	3,76		Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	106	06.536.960/0001-57	5,79	4,55	21,0106	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	097	19.585.888/0001-08	5,80	5,00	9,8901	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:30
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVE BRISA	Modelo: LEVE BRISA
Descrição: PASTILHA SANITÁRIA/ DESODORIZADOR SANITÁRIO - COMPOSIÇÃO PARA DICLORO BENZENO ESSENCIA E CORANTE. PESO LIQUIDO: 35GR, ASPECTO FÍSICO, TABLETE SOLIDO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: SUPORTE PLASTICO PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 2.985,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	129	41.265.994/0001-55	3,00	1,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	103	17.238.558/0001-02	3,00	2,00	0,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	078	01.005.202/0001-99	3,00	2,40		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	065	43.392.983/0001-61	3,00	2,42	0,8333	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	004	19.585.888/0001-08	3,00	3,00	23,9669	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	093	06.536.960/0001-57	4,80	4,80	60,0000	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:30
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PANASONIC	Modelo: PANASONIC
Descrição: PILHA ALCALINA AA - COM 02 UNIDADES, ALTA DURAÇÃO, POTÊNCIA CONFIÁVEL E PROLONGADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 1.245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	135	41.265.994/0001-55	6,30	4,15		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	111	17.238.558/0001-02	6,30	4,90	18,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	128	43.392.983/0001-61	6,30	4,16		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	015	19.585.888/0001-08	6,30	6,30	51,4423	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	053	01.005.202/0001-99	6,30	6,30	0,0000	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:30
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CARTELA C 5 UNIDADES	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: PILHA MOEDA (BATERIA DE LITIO CR) - MODELO ?2032 5PK, 5 BATERIAS LITIO CR2032, ?3 VOLTS, COMPOSIÇÃO DA PLHA/BATERIA? ÍON-LÍTIO, VOLUME: 1.42 MILLILITERS, PESO DO PRODUTO: ?5 G, DIMENSÃO DO PRODUTO: 0.4 X 6 X 3 CM; 5 G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	146	17.238.558/0001-02	10,30	6,00		Sim
2 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	092	41.265.994/0001-55	10,30	10,30	71,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	117	43.392.983/0001-61	10,30	7,43		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	139	19.585.888/0001-08	10,30	7,70	3,6339	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	126	01.005.202/0001-99	10,30	9,25	20,1299	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:30
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA BATERIA 9V -? TAMANHO: 9V BATERIA, VOLTAGEM: 9 VOLTS, TIPO DE PILHA/BATERIA: ALCALINA, PESO: 51G, COMPRIMENTO: 8,6 CM, ALTURA 12CM, DIMENSÕES: 8.6 X 1.8 X 12 CM; 51 G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	124	17.238.558/0001-02	9,25	6,00		Sim
2 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	070	41.265.994/0001-55	9,25	8,99	49,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	039	19.585.888/0001-08	9,25	8,90		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	091	01.005.202/0001-99	9,25	8,95	0,5618	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:30
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA D GRANDE - MODELO: D2, VOLTAGEM:1.5 VOLTS, COMPOSIÇÃO DA PILHA/BATERIA: ALCALINA, VOLUME 2 MILLILITERS, PESO DO PRODUTO: 280G, DIMENSÕES DO PRODUTO: 3.7 X 9.5 X 11.4 CM: 280G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,37	Valor Total: 2.155,50	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	035	17.238.558/0001-02	14,37	14,37		Sim
2 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	016	41.265.994/0001-55	14,37	14,37	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	116	19.585.888/0001-08	14,37	13,00		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	039	01.005.202/0001-99	14,37	14,37	10,5385	Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:30
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PANASONIC	Modelo: PANASONIC
Descrição: PILHA ALCALINA AAA - COM 02 UNIDADES, PILHA PALITO, ALTA DURAÇÃO, POTÊNCIA CONFIÁVEL E PROLONGADA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,65	Valor Total: 2.162,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	027	41.265.994/0001-55	10,48	8,65		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	084	17.238.558/0001-02	10,48	10,48	21,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	123	43.392.983/0001-61	10,48	6,25		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	022	19.585.888/0001-08	10,48	7,50	20,0000	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	064	01.005.202/0001-99	10,48	10,48	39,7333	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:30
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CARTELA C 5 UNIDADES	Marca: PANASONIC	Modelo: PANASONIC
Descrição: PILHA MICRO BATERIA LR44 - PILHA ALCALINA, TENSÃO 1,5V, FORMATO BOTÃO, CAPACIDADE 128 MAH, TIPO ZNMG02, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM LACRADA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,05	Valor Total: 752,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	013	41.265.994/0001-55	15,35	15,05		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	018	17.238.558/0001-02	15,35	15,35	1,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	039	43.392.983/0001-61	15,35	9,00		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	059	19.585.888/0001-08	15,35	10,00	11,1111	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	101	01.005.202/0001-99	15,35	15,35	53,5000	Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:31
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PANASONIC	Modelo: PANASONIC
Descrição: PILHA ALCALINA C - COM 02 UNIDADES, VOLTAGEM 1.5V, COMPOSIÇÃO DA PILHA/BATERIA: ALCALINA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,82	Valor Total: 741,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	064	41.265.994/0001-55	14,83	14,82		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	149	17.238.558/0001-02	14,83	14,83	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	017	19.585.888/0001-08	14,83	13,00		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	027	43.392.983/0001-61	14,83	14,66	12,7692	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	142	01.005.202/0001-99	14,83	14,83	1,1596	Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:31
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRÓIA/INDUS.E COM. LTDA	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO - EMBALAGEM DE 500ML, ALTA QUALIDADE DE BRILHO, REMOVEDOR DE EXCESSO DE GORDURA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 3.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	141	17.238.558/0001-02	3,90	3,90		Sim
2 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	114	41.265.994/0001-55	3,99	3,99	2,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	012	01.005.202/0001-99	3,99	2,20		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	097	43.392.983/0001-61	3,99	2,23	1,3636	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	081	19.585.888/0001-08	3,99	3,99	78,9238	Sim

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:31
LOTE 64**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMISSE	Modelo: PREMISSE
Descrição: PORTA PAPEL HIGIÊNICO - SUORTE DE PLÁSTICO RESISTENTE, BRANCO, IDEAL PARA PAPEL HIGIÊNICO TRADICIONAL, MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA: 08CM, LARGURA: 17CM, COMPRIMENTO: 04CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,76	Valor Total: 1.138,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	028	41.265.994/0001-55	22,77	22,76		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	112	17.238.558/0001-02	22,77	22,77	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	091	19.585.888/0001-08	2,77	2,77		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	057	01.005.202/0001-99	22,77	22,77		Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:31
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PLASAPEL	Modelo: PLASAPEL
Descrição: PRATO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO - 210MM, PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES, PLÁSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 429,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	112	41.265.994/0001-55	4,99	4,29		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	135	17.238.558/0001-02	4,99	4,99	16,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	025	01.005.202/0001-99	4,99	4,20		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	096	43.392.983/0001-61	4,99	4,39	4,5238	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	139	19.585.888/0001-08	4,99	4,99	13,6674	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	114	06.536.960/0001-57	5,76	5,76	15,4309	Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:31
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PLASAPEL	Modelo: PLASAPEL
Descrição: PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA - 15X15CM, PACOTE COM 10 UNIDADES, FABRICADO COM PLÁSTICO RESISTENTE, POLIESTIRENO, PIGMENTOS ATÓXICOS, PRODUTO DESCARTÁVEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	122	41.265.994/0001-55	4,20	4,20		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	075	17.238.558/0001-02	4,20	4,20	0,00	Sim
---------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	033	43.392.983/0001-61	4,20	1,28		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	049	01.005.202/0001-99	4,20	2,40	87,5000	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	133	19.585.888/0001-08	4,20	2,75	14,5833	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	139	06.536.960/0001-57	4,56	4,56	65,8182	Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:32
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: REFIL DE MOP REDONDO - REFIL DE MOP REDONDO ESTILO ESFREGÃO, COM FIBRAS DE ALGODÃO, PODENDO SER USADO EM PISOS, AZULEJOS E PORCELANATO, MEDINDO 148CM X 20CM X 10CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA), NAS CORES: BRANCO, CINZA E AMARELO. REFIL DE ALGODÃO 320G, MOP GIRATÓRIO, ALTA QUALIDADE, MICRO FIBRA E COM FIBRAS NATURAIS DE ALTA RESISTÊNCIA, CABO REFORÇADO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,36	Valor Total: 4.908,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	042	41.265.994/0001-55	24,09	16,36		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	077	17.238.558/0001-02	24,09	23,00	40,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	027	19.585.888/0001-08	24,09	14,00		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	092	43.392.983/0001-61	24,09	14,47	3,3571	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	022	01.005.202/0001-99	24,09	24,09	66,4824	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:32
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: RODO DE LIMPEZA REFORÇADO - LEVE BORRACHA SIMPLES, LARGURA: 40CM COMPRIMENTO:1,22CM, CABO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,69	Valor Total: 569,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	065	41.265.994/0001-55	21,92	5,69		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	053	17.238.558/0001-02	21,92	12,00	110,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	080	01.005.202/0001-99	21,92	5,50		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	013	43.392.983/0001-61	21,92	5,82	5,8182	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	085	19.585.888/0001-08	21,92	9,90	70,1031	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	057	06.536.960/0001-57	21,91	12,25	23,7374	Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:32
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ABSOLUTO	Modelo: ABSOLUTO
Descrição: SABÃO EM BARRA - NEUTRO COM PODER GLICERINADO DE 200G, PACOTE COM 5 BARRAS, COMPOSIÇÃO BASE DE ACIDOS GRAXOS, GLICERINA, CONSERVANTE, SAL INORGÂNICO E ÁGUA			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 7,97	Valor Total: 4.383,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	002	41.265.994/0001-55	14,35	7,97		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	010	17.238.558/0001-02	14,35	8,60	7,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	069	01.005.202/0001-99	14,35	7,95		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	082	19.585.888/0001-08	14,35	8,50	6,9182	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	114	43.392.983/0001-61	14,35	8,78	3,2941	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	005	06.536.960/0001-57	14,34	9,00	2,5057	Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:32
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ABSOLUTO	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ - NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE - PACOTE DE 500GR			
Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	090	17.238.558/0001-02	4,56	2,00		Sim
2 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	003	41.265.994/0001-55	4,56	4,56	128,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	149	01.005.202/0001-99	4,56	1,79		Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	020	06.536.960/0001-57	4,55	1,80	0,5587	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	138	43.392.983/0001-61	4,56	2,27	26,1111	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	047	19.585.888/0001-08	4,56	4,56	100,8811	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:32
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO DE 5 LITROS	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO - TIPO HOSPITALAR, SABONETE NEUTRO, LIQUIDO, GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 5.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	081	17.238.558/0001-02	32,90	19,00		Sim
2 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	015	41.265.994/0001-55	32,90	19,99	5,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	054	19.585.888/0001-08	32,90	19,50		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	117	43.392.983/0001-61	32,90	28,91	48,2564	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	131	01.005.202/0001-99	32,90	32,90	13,8015	Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:32
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE COM 100 UNIDADES	Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO REFORÇADO, PRETO PESADO, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS - NA COR PRETA COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, TAMANHO: 30 LITROS, PARA RESIDUO NORMAL, RESISTENTE E FLEXIVEL PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DO LIXO, RESISTENTE , PESO DA EMBALAGEM: 1,500 KG, COMPOSIÇÃO: POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE E PIGMENTADO, CAPACIDADE: ATÉ 5 KG DE LIXO, DIMENSÃO DE CADA SACO DE LIXO 30 LITROS, LARGURA: 27 CM, ALTURA: 60 CM			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 5.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	061	17.238.558/0001-02	40,50	13,00		Sim
2 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	111	41.265.994/0001-55	40,50	24,99	92,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	092	19.585.888/0001-08	40,50	29,90		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	008	01.005.202/0001-99	40,50	40,50	35,4515	Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:32
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE**

Item: 1 Unidade: PACOTE COM 100 Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E Modelo:
UNIDADES COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
Descrição: SACO PARA LIXO REFORÇADO, PRETO PESADO, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS - NA COR PRETA COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, TAMANHO: 50 LITROS PARA RESIDUO NORMAL, RESISTENTE E FLEXIVEL PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DO LIXO, RESISTENTE , PESO DA EMBALAGEM: 1,800 KG, COMPOSIÇÃO: POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE E PIGMENTADO, CAPACIDADE: ATÉ 10 KG DE LIXO, DIMENSÃO DE CADA SACO DE LIXO 50 LITROS, LARGURA: 60 CM, ALTURA: 80 CM
Quantidade: 420 **Valor Unit.:** 13,00 **Valor Total:** 5.460,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	119	17.238.558/0001-02	43,96	13,00		Sim
2 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	132	41.265.994/0001-55	43,96	24,99	92,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	047	19.585.888/0001-08	43,96	28,00		Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	037	01.005.202/0001-99	43,96	43,96	57,0000	Sim

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:32
LOTE 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE COM 100 Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E Modelo:
UNIDADES COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
Descrição: SACO PARA LIXO REFORÇADO, PRETO PESADO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS - NA COR PRETA COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, TAMANHO: 100 LITROS PARA RESIDUO NORMAL, RESISTENTE E FLEXIVEL PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DO LIXO, RESISTENTE , PESO DA EMBALAGEM: 3,200 KG, COMPOSIÇÃO: POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE E PIGMENTADO, CAPACIDADE: ATÉ 15 KG DE LIXO, DIMENSÃO DE CADA SACO DE LIXO 100 LITROS, LARGURA: 90 CM, ALTURA: 75 CM
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 14,00 **Valor Total:** 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	087	17.238.558/0001-02	72,89	14,00		Sim
2 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	065	41.265.994/0001-55	72,89	29,99	114,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	043	19.585.888/0001-08	72,89	35,50		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	025	43.392.983/0001-61	72,89	48,65	37,0423	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	073	01.005.202/0001-99	72,89	72,89	49,8253	Sim

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:33
LOTE 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

Item: 1 Unidade: PACOTE COM 100 Marca: DOKAPACK Modelo: DOKAPACK
UNIDADES
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE REFORÇADO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS - NA COR BRANCA COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE, DIMENSÃO DO SACO PLÁSTICO APROXIMADAMENTE 75X105CM PARA RESIDUO INFECTANTE, RESISTENTE E FLEXIVEL PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DO LIXO, RESISTENTE, COM SIMBOLO DE MATERIAL INFECTANTE
Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,99 Valor Total: 2.999,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	138	41.265.994/0001-55	83,95	29,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	129	17.238.558/0001-02	83,95	33,00	10,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	124	19.585.888/0001-08	83,95	29,00		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	015	43.392.983/0001-61	83,95	44,12	52,1379	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	046	01.005.202/0001-99	83,95	83,95	90,2765	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:33
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMISSE Modelo: PREMISSE
Descrição: SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO - SABONETEIRA, 500ML, VÁLCULA APLICADORA, PLÁSTICO RESISTENTE
Quantidade: 100 Valor Unit.: 31,01 Valor Total: 3.101,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	145	41.265.994/0001-55	34,90	31,01		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	140	17.238.558/0001-02	34,90	32,00	3,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	130	19.585.888/0001-08	34,90	25,50		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	094	43.392.983/0001-61	34,90	28,72	12,6275	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	091	01.005.202/0001-99	34,90	34,90	21,5181	Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:33
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BELLANO/BELANO LTDA Modelo:
Descrição: VASSOURA DE NYLON - 30CM, COM CABO LONGO DE 1,20, PELO SINTÉTICO, CERDAS DE NYLON PLUMADAS E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	009	17.238.558/0001-02	12,58	7,00		Sim
2 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	094	41.265.994/0001-55	12,58	12,58	79,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	107	01.005.202/0001-99	12,58	6,40		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	047	19.585.888/0001-08	12,58	6,48	1,2500	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	141	43.392.983/0001-61	12,58	8,86	36,7284	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	149	06.536.960/0001-57	12,57	9,00	1,5801	Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:33
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELLANO/BELANO LTDA	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA - PALHA DA CARNAÚBA, ACABAMENTO, ALTA DURABILIDADE, FIBRAS FORTES NA COMPOSIÇÃO DAS PALHAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	009	17.238.558/0001-02	8,05	2,00		Sim
2 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	072	41.265.994/0001-55	8,05	8,05	302,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	029	43.392.983/0001-61	8,05	3,58		Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	068	06.536.960/0001-57	8,04	4,41	23,1844	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	055	01.005.202/0001-99	8,05	5,25	19,0476	Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	085	19.585.888/0001-08	8,05	8,05	53,3333	Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:33
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO JOSE	Modelo: SÃO JOSE
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA - CABO LONGO 1,20CM, CERDAS RESISTENTES, MATERIAL SINTÉTICO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 389,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	100	41.265.994/0001-55	13,35	6,49		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	118	17.238.558/0001-02	13,35	7,00	7,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	106	01.005.202/0001-99	13,35	6,10		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	147	19.585.888/0001-08	13,35	6,18	1,3115	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	006	43.392.983/0001-61	13,35	7,80	26,2136	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	075	06.536.960/0001-57	13,34	12,83	64,4872	Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:33
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELLANO/BELANO LTDA	Modelo:
Descrição: VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE - TOTALMENTE DE PLÁSTICO RESISTENTE COM CERDAS EM NYLON - TIPO BOLA, COM SUPORTE EM PLÁSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	048	17.238.558/0001-02	13,49	4,50		Sim
2 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	009	41.265.994/0001-55	13,49	6,49	44,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	032	01.005.202/0001-99	13,49	3,50		Sim
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	122	19.585.888/0001-08	13,49	3,90	11,4286	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	015	43.392.983/0001-61	13,49	8,72	123,5897	Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 12:48:33
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO JOSE	Modelo: SÃO JOSE
Descrição: VASSOURA DE TETO - VASSOURA PARA LIMPAR TETO COM 2 METROS DE CABO, APROXIMADAMENTE, CERDAS SISAL RESISTENTES, MATERIAL SINTÉTICO, MATERIAL DO CABO EM MADEIRA RESISTENTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 359,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBUQUERQUE FERREIRA COMERCIAL	135	41.265.994/0001-55	21,54	11,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	044	17.238.558/0001-02	21,54	18,00	50,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
U M CORDEIRO DOS SANTOS ME	019	19.585.888/0001-08	21,54	11,89		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	070	43.392.983/0001-61	21,54	13,25	11,4382	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	051	01.005.202/0001-99	21,54	15,75	18,8679	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE**

AUTORIDADE: YONÁ PATRÍCIA ALVES DOS NASCIMENTO